



РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 16 декабря 2015 года № 36.2 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2016 год

Принято «23» марта 2016 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 16 декабря 2015 года № 36.2 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1 в статье 1:

а) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «629 967,4» заменить цифрами «655 374,6» и цифры «434 586,4» заменить цифрами «459 933,6»;

б) в подпункте 2 цифры «636 967,4» заменить цифрами «660 951,5»;

в) в подпункте 5 цифры «7 000» заменить цифрами «5 576,9»;

1.2 в статье 7 цифры «16 510» заменить цифрами «38 533,7»;

1.3 приложение 4 к Решению дополнить строками:

«

577	1 11 05313 10 0000 120	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
577	1 14 06313 10 0000 430	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
577	2 02 03069 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»

»

1.4 в приложении 16 к Решению строки:

«

Нышинское	18,4	15	2	0,4	1
ИТОГО	842,0	773	38	12,0	19

»

заменить строками

«

Нышинское	83,4	80	2	0,4	1
ИТОГО	907,0	838	38	12,0	19

1.5. Дополнить приложениями 1.1, 6.1, 7.1 и 8.1, приложения 2 и 10 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
«Можгинский район»



А.Н.Вершинин

г.Можга
«23» марта 2016 года
№ 40.4